

Montøren har brukt 33,5 timer akkord og 4 timer dagtid

		Gr. Pos	Antall	Pris pr	Totalt
Del 3	Fordelingsstativ, levert med ferdig innsatt utstyr, h180cm	325,15	1 stk	301,04	301,04
Del 4	16mm rør lagt i vegg med stålstendere	410,11	250 m	5,30	1325,00
Del 5	Trekke PR 2x2,5 inn i skjult anlegget	510,10	250 m	5,12	1280,00
Del 6	LED-spot	610,10	25 stk	30,10	752,50
Del 7	Profilskiner av lettmetall, bredde 100mm	715,10	10 m	28,91	289,10
Del 8	Kanal, bredde 75mm	810,20	25 m	43,69	1092,25
Del 12	Svakstrømskabel, PTS 2par, lagt i kanal	1220,10	10 m	5,00	50,00
Del 12	Svakstrømskabel, UTP 4par, trukket som spredenett på bro	1220,35	100 m	2,39	239,00
	Til sammen prislister:				5328,89